*1050000927*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

環球學校財團法人環球科技大學　函

地址：雲林縣斗六市嘉東里鎮南路1221號

聯絡人：莊雨璇

聯絡電話：05-5370988轉2206

傳真電話：05-5321319

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國105年10月5日

發文字號：環科大招策字第1050000927號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函覆貴府有關本校「105年度日間部台灣新生入學獎勵暨

在學成績優異獎學金實施要點」之新生入學獎勵（比照國

立科技大學收費標準）性質疑義一案，請查照。

說明：

一、函覆貴府105年9月26日府人給字1051004482號函。

二、本校為提供105學年度優秀新生入學，特訂定「105年度日

間部台灣新生入學獎勵暨在學成績優異獎學金實施要點」

，針對碩士班、二技入學、四技申請入學、甄選入學、技

優甄審等入學管道及競賽優異表現之新生，給予學雜費比

照國立科大收費標準之獎學金優惠，上述管道均屬優秀學

生選才之入學管道，給予獎學金性質係屬優秀學生獎學金

，特此函釋。

三、本案聯絡人：莊雨璇，聯絡電話：05-5370988分機2206。

正本：臺南市政府

副本：本校招生策進中心、本校會計室、本校總務處出納組 2016-10-05
10:51:07